
 

 

COMUNE DI POSADA 
Provincia di NUORO 

------------------------------------------------------------------------- 
 

 
ORDINANZA DEL SINDACO 

n. 7 del 09/05/2025 

 

ORDINANZA DI CHIUSURA DEL PLESSO DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA DI VIA 

VITTORIO VENETO PER DISINFESTAZIONE LOCALI 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

Vista  la nota del Dirigente scolastico prot.n. 3001 del 06/05/2025, in merito alla richiesta di 

intervento di disinfestazione presso la scuola dell’infanzia di via Vittorio Veneto; 

 

Vista la nota prot. n. inviata in data 09/05/2025 al Servizio Disinfestazione – Igiene Pubblica 

dell’ASL di Nuoro, affinchè provvedesse alla disinfestazione dei locali suddetti; 

 

Ritenuto di dover adottare ogni misura necessaria a tutela della salute pubblica e della salubrità 

degli ambienti scolastici; 

 

Ritenuto che sussistono le condizioni previste dall’art. 50 del D.Lgs 267/2000 per l’emissione 

dell’ordinanza sindacale contingibile ed urgente  

 

ORDINA 

 

La chiusura della Scuola dell’Infanzia di via Vittorio Veneto di Posada per tutta la giornata   

di martedì 13 Maggio 2025 per permettere la disinfestazione dei locali  

 

DISPONE 

 

Che copia del presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio del sito istituzionale e 

trasmesso : 

- Alla Direzione Didattica dell’Istituto Comprensivo   

- Al Servizio Igiene Pubblica dell’ASL di Nuoro  

 

Posada 09/05/2025 

 

 

IL SINDACO 

   RUIU Salvatore 

 

 

  



 

 

 

 


		2025-05-09T13:55:13+0200
	Salvatore Ruiu




